
GT72-TNT  •  Parts Explosion  •  Hoja de Piezas  •  Vue Éclatée des Pièces

 

English Español Français

** Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

BG Brushed Gold Oro Cepillado Or Balayé

D  Polished Nickel  Niquel Pulido  Nickel Poli

GS Stainless Steel with Spot Defense Acero Inoxidable con Spot Defense Acier Inoxydable avec Spot Defense

SDB Matte Black with Spot Defense Negro Mate con Spot Defense Noir Mat avec Spot Defense

940-781*

974-074

974-423

971-2099

941-7089 

962-079

Handle Option 
Opción de manija

Option de poignée

1-800-732-8238

call • llama • appel :

HHL-GTTNT*


